eventcalculator

Ihre Veranstaltung: Club-Konzert

ID: 106-4376-19

Fakten

Art der Veranstaltung:
Veranstaltungsdauer:
Gewerke einsatzbereit:
Veranstaltungsort:

Art der Location:

Anzahl Gaste/Besucher:

GroBe der Veranstaltungsflache:

Grofe der Biihne:

Biihnenhéhe:

GrofBe der Hinterbiihne:

GroBe des Backstagebereiches:
Biihnenriickwand:
Biihnenbeleuchtung:
Gastebereich:

180-Grad Beschallung:
Projektoren:

Partyline-Intercom-System:

Kalkulation

Biihne
Biihnenbeleuchtung
Beschallung
Projektoren
Kommunikationstechnik
Zwischensumme

Reserve

Agentur-/ Planungs- & Kreativleistungen

Alle Preise exklusive USt.

Konzert, Blihnenshow etc.
1 Tag

18:00 Uhr

Fabrik
22765 Hamburg, Deutschland

Veranstaltungshalle etc.
gleichzeitig 1.200 Gaste
680 gm
T0mx6m=60gm

bis 140 cm

18 gm

30gm

Vorhang, Miete (10 x 5 m)
gehobene Ausstattung
572 gm

1 System

1 Stiick

3 Sprechstellen

350 EUR
10.889 EUR
5.288 EUR
3.000 EUR
114 EUR
19.641 EUR
1.500 EUR

982 EUR

Gesamtkosten: 22.123 EUR
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