eventcalculator

Ihre Veranstaltung: Club-Konzert

ID: 106-4376-19

Fakten

Art der Veranstaltung:	Konzert, Bühnenshow etc.
Veranstaltungsdauer:	1 Tag
Gewerke einsatzbereit:	18:00 Uhr
Veranstaltungsort:	Fabrik 22765 Hamburg, Deutschland
Art der Location:	Veranstaltungshalle etc.
Anzahl Gäste/Besucher:	gleichzeitig 1.200 Gäste
Größe der Veranstaltungsfläche:	680 qm
Größe der Bühne:	10 m x 6 m = 60 qm
Bühnenhöhe:	bis 140 cm
Größe der Hinterbühne:	18 qm
Größe des Backstagebereiches:	30 qm
Bühnenrückwand:	Vorhang, Miete (10 x 5 m)
Bühnenbeleuchtung:	gehobene Ausstattung
Gästebereich:	572 qm
180-Grad Beschallung:	1 System
Projektoren:	1 Stück
Partyline-Intercom-System:	3 Sprechstellen

Kalkulation

Bühne	350 EUR
Bühnenbeleuchtung	10.889 EUR
Beschallung	5.288 EUR
Projektoren	3.000 EUR
Kommunikationstechnik	114 EUR
Zwischensumme	19.641 EUR
Reserve	1.500 EUR
Agentur-/ Planungs- & Kreativleistungen	982 EUR

Gesamtkosten: 22.123 EUR

Alle Preise exklusive USt.